



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

שחרור ממעצר וסגירת תיק ללקוח שהואשם שתקף את אשתו וגרם לה לחבלות בכל חלקי גופה

לקוח המשרד נעצר על ידי משטרת קרית גת בחשד שתקף את אשתו וגרם לה לחבלות קשות בגופה. הלקוח הכחיש בפנינו מן ההתחלה את החשד המיוחס לו וטען לחפותו תוך שמסר שמדובר בתלונת שווא מצידה על רקע רצונה להתרגש ממנו. בדיון הארכת מעצרו הוחלט לשחררו לאחר שהתחוויר כי דווקא האישה היא זו שזרקה לעברו אגרטל ופתחה את מצחו. כב' השופטת רבקה שורץ ציינה בהחלטתה כי היא אכן מבחינה בחבלה טרייה ומדממת במצחו של הגבר. בעקבות ייצוג משרדנו הלקוח שוחרר ממעצר ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, תביעות לכיש החליטו להורות על סגירת התיק נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

חקירה במשטרת קרית גת בחשד לעבירות אלימות במשפחה כלפי אשתו

לקוח המשרד נעצר על ידי משטרת קרית גת בחשד לביצוע עבירות אלימות כלפי אשתו. על-פי החשד, הוא הכה את אשתו וגרם לה לחבלות.

הלקוח הכחיש בתוקף את המיוחס לו וטען שמדובר בעלילה מצד רעייתו ואילו היא זו שנהגה בו באלימות והטיחה לעברו חפץ חד שבעקבותיו מצחו נפתח.

שחרור ממעצר בעקבות ממצאים שסתרו את גרסת האישה

בסיום החקירה נלקח הלקוח לכלא שקמה ולמחרת הובא להארכת מעצרו בבית משפט השלום באשקלון, שם ביקשה המשטרה להמשיך ולהאריך את מעצרו במספר ימים נוספים לצורכי חקירה ובין היתר למניעת שיבוש הליכי החקירה ולמניעת המסוכנות הנובעת ממנו.

משרדנו טען בדיון שתיק המעצר נולד בחטא וכי מדובר בסכסוך בין השניים שהחל על רקע חשד האישה שהמשיב בוגד בה עם אחרת. עוד נטען, כי כל בר דעת יבין והסבירות מורה שבנסיבות הללו הרגשות והיצריות היו גבוהים דווקא מצד מי שטוען שבגדו בו - האישה במקרה שלנו.

הלקוח מסר גרסה קוהרנטית ביחס למה שהתרחש וטען שלא הפעיל כל אלימות כלפי האישה אלא הרחיק את הסכנה מעצמו בדרך שהדף אותה מעליו לאחר שנהגה בו באלימות והטיחה לעברו חפץ חד שבעקבותיו **מצחו נפתח**.

עוד נטען על ידנו כי חיזוק לטענותינו ניתן למצוא בעובדה שהאישה הכחישה כל סוג של אלימות נגד המשיב אך לא



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

סיפיקה כל הסבר לממצאים בזירה, לרבות לחבלה המדממת במצחו של הלקוח והדם שניגר ממנו בדירה לאחר שזרקה לעבר ראשו אגרטל.

לאורם של דברים אלו, כב' השופטת רבקה שורץ ציינה את הדברים הבאים במסגרת פרוטוקול הדין:

- 10 המיוחסות בבקשה. עם זאת, ובשים לב לגרסת המשיב שעלתה לראשונה בחקירתו ובבית
- 11 המשפט, יש מקום להעמיק את החקירה וגם ביחס לטענות שהעלה ביחס לחבלה שנגרמה לו
- 12 במצח שנראית טרייה, במהלך אותו אירוע ובשים לב כי אושר שהיו סימני דם בזירה.

בעקבות טענות אלה ולאחר בדיקתן, המשטרה החליטה לשחרר את הלקוח ממעצרו בפתח דיון הארכת המעצר השנייה בעניינו.

לאחר שחרורו, משרדנו העביר פנייה לתביעות לכיש במסגרתה דרש את סגירת התיק נגדו בהיעדר אשמה פלילית, זאת לנוכח הממצאים הראייתיים שנאספו.

להלן העתק חלקי מבקשת המעצר שהוגשה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:



17/07/2024

077-5006206

052-6885006



מס' תיק להקלדה 72020
לכבוד בימ"ש בימ"ש שלום-אשקלון

בקשה להוצאת צו מעצר בנוכחות חשוד

פרטים כלליים			
יחידה	תחנת קרית גת לכיש	מספר תיק פלא	2020
תאריך	10/10/2020 כ"ב תשרי תשפ"א	סיווג תיק	פ.א
מס' תיק מסוף	2	מס' מסמך בתיק	כח
נושא המסמך	[Redacted]		

פרטי החשוד			
סוג ת"ז	10	שם פרטי	[Redacted]
ת"ז	[Redacted]	שם משפחה	[Redacted]
שם אב	[Redacted]	תאריך לידה	[Redacted]
[Redacted]			

1. סמכות מקומית

העבירה נעברה, כולה או מקצתה, בתחום השיפוט של בית משפט זה.

היחידה הממונה על חקירת העבירה נמצאת בתחום שיפוט של בית משפט זה.

האדם עצור באזור שיפוט של בית משפט זה ולא ניתן להביאו לבית משפט כאמור לעיל עקב נסיבות מיוחדות כדלקמן:

2. פרטי העבירה/ות

מדובר באירוע אלימות בין בני זוג. החשוד תקף את המתלוננת וגרם לה לחבלות. בנוסף גרם לנזק לרכוש.

3. העובדות המהוות בסיס לחשד כנגד החשוד

דוחות פעולה של השוטרים
עדות המתלוננת
עדות המדווח

4. מצורף חומר חסוי (לידי השופט/ת בלבד)

כן לא

5. סעיף(פי) העבירה

חומר	סעיף	סמל ושם החוק	האשמה	עבירה נגזרת
פשע	382 (ג)	1977 - תשל"ז - חוק העונשין, תשל"ז - 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977	תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977	תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977
עוון	1452	1977 - תשל"ז - חוק העונשין, תשל"ז - 100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977	היזק לרכוש במזיד	היזק לרכוש במזיד

6. עבירות נוספות:

הנ"ל נעצר בתאריך: 10/10/2020 בשעה: 04:00 באשמה(ות) דלעיל.



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

מה העונש על תקיפה וגרימת חבלה לבת זוג?

העיקרון המנחה בכלל עבירות התקיפה במשפחה, הוא הכפלה של הענישה המרבית. כלומר, אם בוצעה תקיפה סתם כנגד בת זוג, אח או הורה, תעמוד הענישה על **4 שנות מאסר**. במידה והתקיפה גרמה לחבלה העונש צפוי לזנק לעד **6 שנות מאסר**.

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו לדברים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וצבר של פגמים ראייתיים בתיק החקירה.

החלטת מדור תביעות לכיש - סגירת התיק נגד הלקוח

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את תביעות לכיש לסגור את תיק החקירה נגד הלקוח, ובכך לאפשר לו לשוב לשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק דנן ונסיבות חייו של הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום חמור בעבירות אלימות במשפחה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת מדור תביעות לכיש בדבר סגירת התיק הפלילי נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

שחרור ממעצר וסגירת תיק ללקוח שהואשם שתקף את אשתו וגרם לה לחבלות בכל חלקי גופה